
UCHWAŁA NR XX/144/2020 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tj. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 470, poz. 1087), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych kategorii 
dróg stanowiącą działkę ewidencyjną nr 231 położoną w obrębie Glina, gm. Rzeczyca. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w §1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

Id: 79C88D10-B085-4F94-A16B-CC5EEF62D37B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/144/2020 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 18 września 2020 r 

 

Id: 79C88D10-B085-4F94-A16B-CC5EEF62D37B. Podpisany Strona 1




